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LAPLAND  
Helsinki – Rovaniemi – Husky Safari – Ren Geyikleri Safarisi – 
Kar Motosikleti Safarisi – Buzkıran Gemisi ile Yolculuk  
25 - 29 Şubat 2024  
Tur Lideri: Erdem Şükrü Ergün 
 

 
 
1.GÜN 25 Şubat, Pazar: İSTANBUL – ROVANİEMİ  
İstanbul Havalimanı’nda saat 07:30’da buluşma. Check-in işlemlerini takiben Türk 
Havayolları’nın TK1749 seferi ile 09:55’te Rovaniemi’ye yolculuk. 13.30’da varış sonrası 
otobüsümüzle buluşup Kuzey Kutup dairesi üzerinde yer alan Santa Claus (Noel Baba) 
köyünü ziyaret ediyoruz. Tüm batı dünyasında çocukların yeni yıl rüyalarını süsleyen Noel 
Baba’nın kuzey kutbundaki evinden esinlenerek hazırlanmış bu köyde keyifli iki saat 
geçirecek, kuzey kutup dairesine ayak basacağız. Sonrasında Kuzey ülkelerinin adeta bir 
sembolü olan Ren Geyiklerini görmek ve bu etkileyici hayvanlar tarafından çekilen 
kızaklarla bir yolculuk yapacağız. Akşam Rovaniemi’nin merkezindeki otelimize 
yerleşeceğiz. Akşam yemeği yerel restoranda ve konaklama otelde.  
ARCTIC CITY HOTEL https://www.arcticcityhotel.fi 

2.GÜN 26 Şubat, Pazartesi: ROVANİEMİ  
Sabah kahvaltısı sonrası otelden ayrılacak ve kar motorlarıyla doğanın içinde iki saat 

sürecek bir safari yapacağız. Öğlen Buz Oteli ziyaret edecek ve buranın restoranında öğle 

yemeğimizi alacağız. Öğleden sonra kuzeyin bir başka simgesi olan Husky Kızak 

köpeklerinin yetiştirildiği çiftliğe doğru yola çıkıyoruz. Burada kızak köpekleri bu dayanıklı 

http://www.naviosa.com/
https://www.arcticcityhotel.fi/
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hayvanların kutup bölgelerindeki yaşamı nasıl şekillendirdiğini öğrendikten sonra 

Husky’lerin çektiği kızaklarla bir buçuk saat sürecek bir kar safarisine çıkıyoruz. Akşam 

yemeği yerel restoranda ve geceleme otelimizde. 

3.GÜN 27 Şubat, Salı: ROVANİEMİ  
Sabah kahvaltıdan sonra Rovaniemi'ye yaklaşık bir saat mesafede ve bölgenin en dip 

ormanları arasına kurulmuş olan Ranua vahşi yaşam parkını ziyaret edeceğiz. Bu parkta 

yaklaşık 200 çeşit hayvan bulunmaktadır. Kutup ayıları, vaşaklar, tilkiler, domuzlar, yaban 

geyikleri ve çok sayıda kuş türü bunlardan sadece bazıları. Parkta yapacağımız yürüyüş 

sırasında parkın en özel çifti Venus ve Manasse (kutup ayıları )yi görme şansına sahip 

olacağız. Öğle yemeğimizi de burada aldıktan sonra, Rovaniemi’ye geri dönüyoruz. 

Geceleme otelimizde. 

4.GÜN 28 Şubat, Çarşamba: ROVANİEMİ  
Sabah kahvaltısının ardından Polar Explorer Buzkıran Gemisi turuna çıkıyoruz. Yaklaşık iki 
saat sürecek bir yolculuk sonrası Botni Körfezi kıyısındaki terminale ulaşıyoruz. Polar 
Explorer buzkıran gemisi bizi Botni Körfezi’nde buzdağları arasında heyecan verici bir 
yolculuğa çıkartacak. Bir yandan gemiyi gezecek, kuzey denizlerinde gemiciliği ve ticareti 
mümkün kılan bu dev ve güçlü motorlarıyla engel tanımayan aracı ve mürettebatını 
tanıyacağız. Kaptan köşküne yapacağımız ziyaretin ardından özel kıyafetler giyerek buzlu 
denizde yüzme şansını elde edeceğiz. Turumuzun bitişini takiben öğle yemeğimizi 
alacağız. Akşam yemeği yerel restoranda ve geceleme otelde.  
*Polar Explorer Buzkıran gemisi gezisinde 12 yaş /145cm altı çocuklar güvenlik nedeni ile 
özel kıyafetlerle denize girme aktivitesini gerçekleştiremeyeceklerdir.  
 
5.GÜN 29 Şubat, Perşembe: ROVANİEMİ – İSTANBUL  
Sabah kahvaltıdan sonra sonra Rovaniemi Havalimanına transfer. Türk Havayolları’nın 
TK1750 seferi ile 15:25’te İstanbul’a hareket. Yerel saat ile 21.10’da İstanbul’a varış.  
 
TOPLAM: 4 GECE / 5 GÜN  
 
FİYATLARIMIZ:  
İki Kişilik Odada Kişi Başı: 2490 Euro  
Tek Yatak Farkı: 550 Euro 

FİYATLARIMIZA DAHİL OLAN HİZMETLER:  
* İstanbul / Rovaniemi / İstanbul arası Türk Havayolları ile ekonomi sınıfı uçak bileti,  
*Rovaniemi’de 4 gece 4* otelde oda-kahvaltı bazında konaklamalar,  
* Yolculuk boyunca özel araç ile ulaşım,  
* Yerel restoranlarda ve otelde alınacak 3 akşam ve 3 öğle yemeği,  
* Belirtilen tüm safari ve atraksiyonların ücretleri (Noel Baba Köyü ziyareti, Husky safari, 
ren geyikleri safarisi, Polar Explorar buzkıran gemisi safarisi, snowmobile safari, Ranua 
Doğal Yaşam Parkı)  
* ThinkB.I.G. Travel rehberlik hizmetleri,  
* Zorunlu mesleki seyahat sigortası,  
 
FİYATLARIMIZA DAHİL OLMAYAN HİZMETLER:  
* Kalınacak olan oteldeki şahsi harcamalar (telefon, mini bar, kuru temizleme, v.b)  
* Kişi Başına 150 TL tutan yurt dışı çıkış fonu.  
* Schengen vize ücreti. 

http://www.naviosa.com/

